

o bieżącego piśmie niemieckim angielskiego.

to pismo niemieckie, zalecającej się jako niemieckie
 niemieckie angielskiego, cyfrelukie orjentalne
 się doń wzięto, wianowicie druki kalendarz, i
 wyrobienie niekiedy druku w kilku miejscach, i
 konacie obywatelskiej rubryki sprawozdania
 konarzi literackich, niemniej kaidej kaizice - o ile
 nie podpada wyrażenie pod jakie specjalne kategorie
 piśmienniczej kategorie lub drukiem niekiedy, kategorie
 ujętych, i wyrażeniach wyrażeniach drukiem pióra.
 Później gdy u nas - prawniczo ~~nie~~ się tu
 imperialnym - w drukiem niekiedy drukiem
 rubryki wyrobienie w sprawozdaniu z kaiziki,
 gdy ujętych orjentalnie się pisaną, ^{o drukiem} widocznie
 samemu sobie celom, w Anglii kaidej kaizice
 sprawozdanie czy wyrobienie niekiedy drukiem
 literacko drukiem piśmienniczym cyfrelukie o ad-
~~resach~~ kaizice. Widać się w tem wyrobienie;
 ich lubnie rozjądną, praktyczny John Bull. [A
 kto widać pragnął się redukacji kaizice sprawozdania,
 i zda niemieckim zwrócić, i kaidej kaizice i obywatels-
 kich drukiem się tu prawniczo i kaidej kaizice do
 identyfikacji grania. Później wice ma w nich ani
 stawa za wiele; wyrobienie co zabrałoby na
 subiektywnie sprawniczo, drukiem kaiziki
 kaidej kaizice, i wyrobienie co zabrałoby autorki i cyfrelukie
 piśmienniczym unieważnienia i kaidej kaizice, jawnem
 stawa wyrobienie drukiem i wyrobienie czy to w
 kaidej kaizice i w kaidej kaizice i wyrobienie
 - wyrobienie skrupulatnie ołowem kaidej kaizice
 redukacji i tego.

korzystając z tej metody i procedury dekadentyzmu
 który jest na dnie. Przez angielskiej kaidej kaizice lau-
 dynski kaidej kaizice businessman, kaidej kaizice kaidej kaizice
 i to kaidej kaizice, kaidej kaizice kaidej kaizice
 kaidej kaizice kaidej kaizice kaidej kaizice kaidej kaizice
<http://rcin.org.pl>

2) na poruczenie Tassu sprawdzić, w których
miejscach nie ma nie gada tylko - mami, odpo-
dajże na pytanie: co to za książka? I na-
stępnym o książkach - o ile pojawiają się -
przebiegłymy i gwałtownie nieprzebiegły,
niekiedy nie wykryje, czyje, i niekiedy chodzi
nie o poinformowanie po o książce, lecz o
napisanie jednego wstępu, o oświadczenie bur-
żujów, jak prawdziwy Francuz. Jakoby w rezult-
acie stan rzeczy jest podobny taki, i zarówno
użył cyfry, jak ożera pizarycy, błądzą
zdekorowaniem i mgle lub drogożarów.

Dziśki książce, wspomnie i kawałkami
przeważającej oświadczenia informacyjnej wybitnym
opinie grube były w ^{landynski} przedmówieniu
a najgrubszą w tej chwili - w podrobnym
serwisie tego słowa - jak podaj "życie Benja-
mina Diaraoli, króla Beaconsfielda"
i podobnymi i ilustracjami, albo raczej pierwszy
skrzyni jego życia od roku 1804, w którym Di-
raoli ujrzał światło dzienne w Landynie jako
syn "Dziśki lekkożytności autora "Dziśki w lite-
raturze", aż do roku 1837, gdy poświęcił się
i niezabawny polemika dążyć celu wycią-
żaligom - zaciąg i wiele grozi.

"The Life of Benjamin Disraeli" nie wywodzi z
pełni jego scharakteru, który prosto
wskazuje w nowym porządku materjału
biograficznego, i dlatego życiorys pojawia się
dopiero teraz, gdy wykonywać ma stann
przebieg do historii i nawet etna jego emy
zamasty w wólk nowego stulecia. Biograf:
William Flavelle Monypenny stoi na stanowisku
krytycznym i bawię się przedmi-
tem oświadczenia. Niektóre wielkie admira-
cje pod adresem danego zmasłego, wystręga się
niebezpieczeństwa i wystręga moralizacji, jakby

3) To odzwierciedla się i w innych biografjach Gopena i Sto-
wackiego. Mówi o nich w sposób wyidealizowany
i ich samego i ich dzieł z humanem niezgodnie
myślami, jakimi i z czasem amokowo wielkiego
prezycją korysów. A przecież delikatnie
podkreśla i wyidealizacja ocenić wycy jego
charakteru. To istotnym zająwien przegledany
się postaci późniejszego premiera angielskiego,
który o wycy wile a wstąpienie dżiki zgrub-
ności i inteligencji, ambicjami podwyższyć, jako
prawdziwy, self made man "w x b i o" i x
mista na "najwyższe w państwie etanowisko.
Lata jego filozofia i jego wianka się
w korycie.

Benjamin odebrał wyidealizację i upadnie
pauzując jak prawdziwy młodeńcze laudynjaki,
pozem pamięty się prawn. Akrobie jedynki
porusza je, umiędzy się w przedzielnego
handlowe w, gdy stracił w brótkim czasie
znaczący kapitał - poczęt piadać pamięty. Pier-
wora jego pamięty, wykasa anonimowo pod-
tykaniem "Miriam Grey" odmięta kora kora-
ryskio, chtonore je subtelny walory, jakiej
nie potęjrowat mikt i dardziwio i jrdem
tak bięzocym, preku sjanulnie ubranym
młodzieńcem, zoligocym wraicnie lekkość.
Arucynoy się w niry polidnyki bez protekcji
bez akubier w ryku, poczęt pracownat tokia-
-mi. Metoda ta, niwaz praktykowanana nie
bydaly z pennodicy odmięta onkelu, sadyly
na dzie jej wse krosywnety budo mybikne
z dolności. Nic tlykato mu na pennodicy siobie
- o wie! Prucynie penwa atozamija cetonawa
lego podgadajgo ubranego, krukciwego mto-
brinica. A zozmianę chowzicentny stę i
palamicene kofe, mi'anoziste z irlandyckim
B'Connell'em i tak rykiet - zozglos, jakicemu
zardziwioat penne wrygie w tainie korysów
oraz mandata posłaki.

Na wie ichunget <http://www.gopon.com> by korycki, bydajci

4/ pierwszą częścią iyciorysu Diaboliczego, zamiesiamy
zestaw, i tego względu, iż reobitator'ska wie
budei jui drizijaj silniejzego zajcia jako nie-
sklinalni, w cieniu zapamięcia pogroźona.
Kto baczniej wpatruje^{sz} w naszą iji'a palidye-
-nego w Albionie, i w Etynie, siggnie po nowe
dzieto Michala MacLathy'ego: "Irlandka
ziemia i irlandku wolnoś" (Irish Land and
Irish Liberty - by Michael J. F. MacLathy) Tytu-
knanego pariteropidura a wrazenem by pre-
widny najjanklickon irlandkion w ielbie guim,
konego Juskiua MacLathy wydmisła w
kuj cennej pracy zarobu sprawy agrarnej, jaku-
kujciez on kub danna na "irlanej wyspie, i maluje
nam iymeni kuzkami by czod' innoweici in-
landkion, ktiru dokad na fauce i mietecce land-
-lordon, zwykle nieobronydz, przeobraita się dnyki-
podziny w wyistkow notanodawczym kilku gabi-
neton ungielackion w iaktowycz w podzieli
wpranianej ziemi. Jaku zgorowaty katolicki MacLathy
podkreśla fakt, iż wyrukowano z Irlandji
protestanckiego landlorda i na jego miejsce
wproradzono k rymoko-katolickiego farmera.

Kajzika podziwiona Byronowi, który kub po-
-kziny wykwit nptym na jacyz wozu, zobazuje
i: porowodzi na wyszczegolnieniu, wlasowca, iż byd
moie, i: - jak to wierat bywa - polewona nam
pocz Daryz i Berlin ukawie się kiryd w
palakim prektadzie. A rzecz to w troici
niezmierwie ciekawa, bo odobaniawca kotary
na - mitalci wielkiego koscianka. Tytul: The
Love Affairs of Lord Byron by Francis
Gribble.

Stworze zamawiała Mr. Gribble, iż cy kajzika
nosi tytul: "Mitalci lorda Byrona" cy "zycie
lorda Byrona" wyrosni to prawie na jedno i to
vamo, ^{5/10} jurno romantycznuz jego dnu
sklada się wimel nystawie z rownydz, kerna-

7
z naszych, zupełnie parzyrosztych herb młotowych. Au
tyo dwa młotki i power młotki.

Pewien krytyk wyrzucił się, że po preemkaniu
by krzyżki stawałyby rozbieżna się jak
bania nylana, rozbieżna się o serce "bezmyśl-
nych, bezrozumnych sprach młotowych". Ramanaoń
jego nie można porównywać z izolacją młotów,
bo zaskadzi między tem kawa różnica, jak
między dwornem parobkiem brudnego fabrycy
a ciemnym kotowieniem zół młotówczych.
Niemieckie sprawy młotowe podły tego
że preemknie krzyżki, dalekie od krainy
serca i bardzo bliskie wyuradania, wleako nie
można chyba przykładać takich moralizatorskich
do języczek młotowczych, myjż thowych,
w których piroszki wle wlehanie my ogólnie
izmiotowej palgi. Bzół inteligentji wyszob
jaki z krowickiż spolsienek ~~moż~~ wainnych
wierzeń, że języczki piroszki ortowick jest
etycznie piękny w iżyo, jak ~~czorem~~ czok.
Baker Hilde powera byż wainnych dompnie
młotów, że "onoty dawnowe moze stajic' pida-
mioni za drakanaby reklauz, ale nie są zna-
mieniem piroszowczych kwalifikacy' poe-
tyckich i estetycznych". Porumieny, że kwiżego
młotów a przewidywanym wleży ocenić
funkcję młotów, jeżeli nie mamy młotów
sij w rozróża zagadek psychologicznych i
ustanów - w młotowym roku czerzo moraliza-
torstwa. W kwiżowym młotów wleży da metoda
puzg dowa i dolyba solie młotówce ostrozi ale myżoz-
na rację leży tam gdzie jęz stwisto.

Nie ma prosto abany, aby wleżna ankeru
"Childe Harolda" padła pod obustronem ujanma-
nych jego ramanaoń i ondanapatonickiż biesien.
Jeżeli chodzi o młotów w pewnym etowa znaczeniu,
to młotów pana Gribble rae jęz w iżyo
ankor Den Inana <http://www.org.pl> keliwie i to

6) Kobiście mi nie czarujciej wroczkiem mi nie
uśmiewającej bylanokowym umysłem. Była mi
Mery Chatworth. Ekstremna jego miłość do niej
przekraczała, idąc się do końca jego życia. Jedy-
cześnie z niego miłującym Mery nie umiała
żyć mi serce za mężem bym mi sprzeciw dali
niezmiernie Byrona. Oddana mu się, by następnie
refuzję się przed ujawnieniem jego słowniku. O tak
porozumiała Mery marzeniem, jasnoscem w ramie-
nami, a jednak potem straconem, dalekiem. O
swoim to rozdarciem sercem pucha porozumiała się
kobietami zjawiskami, które padały na
piersi "faktowego" mężczyzny, nie wyobrażając
karmienia naturalnej i pełnej pruderji Mier
Milbank - późniejszej lady Byron. W gulej
jego kobieć znajdujemy historyczki, monomanię
włoską doznającą biogony, we której kobieć
a jejniej linji dźwiękowej - wstępną królową Guiccioli,
która dała mu bodaj więcej wrogów pogodnego
mił stek innyż kochanki. A puch podobny ich
złędany na ilustracjach, z kobogoyem kępkę.

Pogodnie się z tem kocha, że wroczkiem, w
barwny Hsichód zapobrony romantyk męski
apowierzał na kobieć jak na "Zulejke" boreno-
-wa, że porwał na władzę zastępną odalić,
który miłowanie głodny, stracił dar kochania,
zakupił wroce w publarce myśkaniu. Tydzień jego
było wiele miłka wroczkiem męskostadny,
lecz umiał zapisać kępkę na nie z iskrowym
zmysłem i proknoiem artystycznym - umiał
pięknie umrzeć. I wroch przedwzrostu jej
pochaci mił ginię; miłni się ona kameleo-
-nowo przez barw artystykę, porostami-
jąc w duszy jakioś kon iatadci, melancholji.

Stosunki o pomieszczeniach. Między już nad
Trening i kępkę, gdy dzie, trzy stare panny
wroczki dwi sępnę wroczkami sobie
wspólnem kępkę pomieszczeni, w których

7/ *drinaty sij mysockie te, naturalnie burzo prap-
-z hote receny, jakie z wie drinaty sij u zyciu
autorech. A poimuar i preielna cyfroluiocka
u leu amem lyba pobozieniu oo spobha
pidareh, nje majkorelu u ksigice oo' z wyoz
mzapetnianyia dnien i - pomied' peluieu
we radanie. A*

*Singly te czasy, lxx nie jedyne ad wiec
burzo daleko. lxxa roznica miedzy owczesna
a dzisiejsza preielna pomied'rig angielokha
leij u tem, ze spobki pomied'ru pidarekie wyoz
z rody, ho vox papuli chee, aby pomied'
mipato bygieniczenego venky mentulizmu i
okromnie awenturanciej wyperkorodci zacic-
rada obfika przymiesze "honour'u" lek-
kiego jak pianna sceptyayxau u nje uleodri-
-wosci, koryz do spobki spreparowad nie
moina. Swiaz one wybrystad jak fantazma
z jednej indywidualnosci. Dobrychym wy-
razem tej specyficznie angielokiej literatury
obkadniej doby sa n.p. "Dialogi katek" Au-
-toniego Hope'a.*

*Krestog dzisij jak nrosaj pronaizie kolibly
dobarozaja paktivci do preogromnej cyfrolui
tandyni' brij - Mudie's Library i pidzobha
kolibk u grunio swej isokoy nie wiele roznie-
-cyz ideono pod babe h wyoz. Jakoz strana
pree nie wotarczana to kanzore znany
wocob-keef, kylko u ~~xx~~ adsie mico pit'anknym.
Szakeloli aboh tej literatury, prernacionij
dla ludri, prazegoyca "czegod do cyfpania"
plynie cichem korytem beletrycljha ju' to
rediolycerna ju' to arlyolycerno. Gunkolycerna,
a - dienna xecz - u nei nato znana. Stoma-
czony pomied'ci z dawkone lub kryminalie-
lycljha lek ngbeznie, ze ogo'bam zezreniu
mofoluy sie wykarc', ii ~~ty~~ lxx kicranke
wyrozpuje sie cala angieloka literozod'
pomied'od pidareha. Nie witu by lxx vlywco*

8/ o Jamesu Hardy'iu, o Jerry'iu Moore, o swiat-
lym, wybitnym a nieprzypadkowym Jerry'iu More-
dick'iu tak pisze o Henryku James'ie.

Niedawno pajał się na półkach księgar-
skich w Londynie nowa powieść James'a: "Zła-
cplenięce ziarno" (The Finer Grain) a powie-
ści autor zakrył tam w kotach literackich
zestawienie porażania i mirow, więc każda jego
książka jest niemal "wyprzedzeniem" w ruchu
literackim. Uważa on, że do młodych "złoty-
my młody piasek, zaskrybiał sobie w głąb
plejady wybitnych pisarzy, ^{który} złożył lub temu
Kilkanadzie odosobniony wyświeca w celu
wydobyć kulebudyki angielskiej i stykając
właśnie swej produkcji i rozpoczął
wydawnictwo własnej a doskonałej "Złotej
książki" (The Yellow Book), która jest
to niepełna broń tubuła istnienia zamieszka.
Epilogiem jej była chwastalnia: The Savoy,
wydawany przez pacę i istniejącego esayistę
Arthur Symonsa, zasilany przez zgrabnego
przedmówcę artystę Aubrey Beardsley'a,
którego ograniczony wpływ na malarstwo skwier-
dnie można nazwać w - ~~to~~ paratem karkasy
sztuki pięknego.

W tym ruchu emanacyjnym, gdzie
każda artystyczna wybita się na porządku
iżoń literackiego nad Jamesem pod flagą
dogmatu: "słuka sta sztuka", Henry James
odegrał niemały rolę. Książki w jednym
serwecie z "młodymi", ojmował imię jako "Złotej
książki", za celu jej uniwersalnego jest w
swoim piśmie w koron James'owycy. I
w isonie jako niepośledni, subtelny psycho-
log, jako złyk w imię i w duszy ludzkiej
pobrzędy piasek uależy on do roduiny dykt,
co pisał dla inteligencji i dla sfery rozumnie
kulturalnej i ~~to~~ idealizm piękna oświeceniowej.

9/ Nic jednak zapomniałem wspomnieć, że Henry James rozumie
pod "szlachetnym i szlachetnym" i szlachetnym". Zdało się, że pewna
skłonność do szlachetności, nieistotności i wykreśle-
nia na marzenie - skłonność, którą odnotowałem w tej
pracy jego i jego prozie. Przesłania on nam w pigułce
niezłaskę znowu, które stały się odzwierciedleniem cyfrel-
nika uwikłań w szlachetność i szlachetność okoliczności.
W tym znowu Mora Manbrava w powieści jest bym byłbym,
samowolność, emulacja powana pania Shelby i jeden
takiego, którą odnotowałem w tej pracy jego i jego
kronik, pewnego rodzaju powieści opowiadać się dam,
ale - jak się zdaje - zamyślenie z nowym stylem
Puddick i ten, wcielającym jej leżący. Benjamin
prerazana i takha bieżące do malara w celu na-
kłonienia go do przyniesienia do szlachetności
stowunku z Mora. Henry znowu jest w nich z
nieistotnością, znowu Puddick skazuje się całym nie-
istotnym aktorem tej kawiarni, w której cyfrelnik
zapomniał z wielką wyjątkowością powieści po-
zabaje do kawiarni w staniu nieistotności.

W tej powieści nie koniecznie widać w niej
w takim rodzaju, ale praca się przez nie nie
ambitnej ironii, i jakby autor odzwierciedlał i tak
wypłył i nieistotność swojej prozy. Najbardziej znowu
jednym momentem, autor z całą wyjątkowością wypro-
bowanego numeruły prozy do niego wyprost
i tak nie wyrażając jego intencji, skopi go na
poincie'ę swojej prozy.

Do powieści jego jednego znowu należy
L. F. Benson, syn biskupa, który znowu znowu
szlachetnie powieści "Dada" i znowu intencją
wzrostu w literaturze szlachetnie szlachetnym proz.
Wzrostowa powieść "Familia Chullonero" i zdobyła
ogólny sukces. Najbardziej jego książka: "The
Coburner", przypomniała powieści tej powieści,
jest najmniejszą znowu, lecz szlachetnie nie-
przekonywującą. Do Mr. Benson w tym
kawiarni Henry znowu szlachetnie szlachetnie

10/ - Sympatyczny, straszny w nim jobber i kacie nam nie-
-wyd, iż nie mieliby jeszcze czasu bawić, w klątwy od
milionów: chorwaci w italie, byle z nim. Nie
można wyobrazić sobie wyroku usłonej i by-
bycznie w jego potęgę panują oddającą się
kryzysowi plebejszemu i rosnącej w odpływanie
państwa oświadczenia rożni.

Mr. William Le Queux (Kieu) preobraził
się coraz więcej w wróżbę czy proroka. W arcy-
głośnej swej książce: The Invasion of 1910,
wzrost Anglii napisał Niemców na H. Brytanję.
opisał z jej czołową parą admirała Fishera,
kilka bitych morskich, i nieliczną flotę angielską,
zajętą bractwem socjalistycznym, a także pod
Londynem i t.d. - w gdy roku 1910 przeszedł bez
strachu i wróżby się nie spełniły, poczyna
funkcyjować na temat rewolucji społecznej. Tym
razem przewidywał datę wybuchu o wiele
dalej, bo do roku 1935, i także przewidywał
się przed kontrolą cyfelnictwa, który do tego
czasu albo usunął albo o jego książce całkowicie
zapomniał, daje nam straszącej groźby obraz
Anglii w "Niemczech i Polsce" (The Unknown
Tomorrow). La

Pod wodzą Henrycha Plantarda wybuchła revo-
-lucja emulacyjna klasy robotniczej, która
niebawem wyrośnie na państwo głośne. Brudalność
i wyświecienie niskie i nieubłagalne wytrącają z siebie
wulgarizm. Rozruch w Warszawie planuje się w
krwi, straszne oceny mordów państwa się
po wyświecieniu wieloletniej mroźności. Wkrótce jed-
-nak lud sam będzie się do nowego administracji
funkcji, iż podobnie jest w naszym porządku
zawieszanie i umiarkowanie się na lepsze i - szybko ruszy
wyciągać się w nowe formy. Funkcyjni pan Le Queux -
b. konsul w brytyjskiej przy reorganizacji... San Marino -
nikt nie bierze na serio, lecz są one bzdury i bzdury oddzielne
- Kierm wojen wojennych się z terrakotami i
mają - liczącą cyfelnictwa.

M. R. H.

